
Pondělí 13:00 - 18:00

 Úterý 08:00 - 12:00; 13:00 - 14:00

Středa  13:00  - 18:00

Čtvrtek 08:00 - 12:00; 13:00 - 14:00 

 Pátek  08:00 - 12:00; 13:00 - 14:00

Pondělí 07:00  - 12:00; 13:00 - 16:00

 Úterý 07:00  - 12:00; 13:00 - 17:00 úřední hodiny

 Středa 07:00  - 12:00; 13:00 - 16:00

 Čtvrtek 07:00  - 12:00; 13:00 - 17:00 úřední hodiny

  Pátek 07:00  - 12:00

 Úterý 07:00  - 12:00; 13:00 - 17:00  

 Čtvrtek 07:00  - 12:00; 13:00 - 17:00 

Středa 16:00  - 18:00 

Sobota 09:00  - 11:00 

Poplatek Částka Splatnost  
Variabilní
symbol 

Specifický
symbol 

 Pes
  

150,00 Kč první pes 31.3.2025

Číslo
popisné

1341
200,00 Kč

každý další
pes

31.3.2025

TKO od 75 roků 700,00 Kč na osobu  30.6.2025
1340 

TKO ostatní 800,00 Kč na osobu 30.6.2025

Stočné 1 710,00 Kč na osobu 30.6.2025 2321

OBECNÍ ÚŘAD
Starosta, tel. 582 357 130
Matrika, tel. 582 357 285
Podatelna, tel. 582 357 863
Knihovna, tel. 582 357 224

ZŠ a MŠ URČICE
Ředitelka školy,
tel.582 357 136
Mateřská škola, tel.
582 357 283
Školní jídelna, tel.
582 357 208

ŘÍMSKOKATOLICKÁ  FARNOST 
URČICE 
P. Mgr. Pavel Barbořák SDS, 
tel. 607 213 156
   
POŠTA URČICE
Tel.  954 279 804

ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO URČICE 
MUDr. Leopolda Olejníčková, tel.
582 357 293 MUDr. Tomáš Maškulík,
tel. 582 357 139
MUDr. Petr Kolařík s.r.o., tel.
737 715 772
MUDr. Lubomír Kolařík s.r.o., tel.
582 357 113

Tříkrálová sbírka - vybráno 37.079 Kč 

25.1.
Dětský karneval – Klaun Hubert, sokolovna,
začátek v 15:00 hod.

10.5. Den matek – sokolovna

31.1.
II. Hudební a taneční večer ve  společnosti Jožky
Šmukaře„ s písničkou jde všechno líp“ a hudební
skupiny  Naostro, začátek v 18.00 hod. sokolovna

23.5. Noc kostelů 

14.2. Ples – Klub přátel školy při ZŠ a MŠ 30.5. Den dětí

1.3. Masopust 21.6. Hodová zábava

8.3.
MDŽ - hudební vystoupení pana Josefa Sýkory
spojené s výstavou dřevěných hraček, bytových
doplňků a sušených květin - sokolovna  

30.8. Rozloučení s prázdninami

22.3. Maškarní bál - SDH 18.10. Vítání dětí

 28.3. Divadlo Point  „BREAKFAST CLUB“  sokolovna 7.11. Divoké kočky

 5.4. Vítání dětí  15.11.
Setkání seniorů – sokolovna Určice
Patrola Šlapeto

 12.4. NOVINKA: Určický košt vín – sokolovna 22.11. Uspávání broučků

30.4. Pálení čarodějnic - SDH 29.11. Rozsvícení vánočního stromu

SBĚRNÝ DVŮR

Prosinec otevřeno pouze v
sobotu. 
Leden, únor - dvůr uzavřen.

ČESKÁ POŠTA

★★★★★OBECNÍ ÚŘAD

OBECNÍ KNIHOVNA

POPLATKY PRO ROK 2025  - BANKOVNÍ ÚČET: 115 - 7785930217/0100
NOVĚ: Možnost využití QR kódu na webu obce

PŘEHLED SPOLEČENSKÝCH A KULTURNÍCH AKCÍ 
PLÁNOVANÝCH V ROCE 2025

SRDEČNĚ VŠECHNY ZVEME NA TRADIČNÍ I NOVÉ AKCE, KTERÉ PRO VÁS PŘIPRAVUJEME

Sledujte webové stránky obce a plakáty po obci. 
Zapojte se a dejte tip na kulturní akci, o kterou by byl mezi občany zájem.



SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD            1 x 14 dní

3.1. 16.1. 30.1. 13.2. 27.2. 13.3. 27.3. 10.4. 24.4. 8.5. 22.5. 5.6. 19.6.

3.7. 17.7. 31.7. 14.8. 28.8. 11.9. 25.9. 9.10. 23.10. 6.11. 20.11. 4.12. 18.12.

PLASTY            1 x měsíčně

PAPÍR           1 x měsíčně

4.1. 31.1. 28.2. 28.3. 25.4. 23.5. 20.6. 18.7. 15.8. 12.9. 10.10. 7.11. 5.12.

BIO        1 x 14 dní

9.1. 6.2. 6.3. 20.3. 3.4. 17.4. 29.4. 15.5. 29.5. 12.6. 26.6. 10.7. 24.7.

7.8. 21.8. 4.9. 18.9. 2.10. 16.10. 30.10. 13.11. 27.11. 11.12.  -  -   - 


